Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
 Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.11.2024                                                                                       №  125
с. Сандата

О принятии в постоянное (бессрочное)
 пользование  земельного  участка.

            На основании постановления Администрации Сальского района от 11.10.2024 № 1673 «О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование Администрации Сандатовского сельского поселения  земельного участка», выписки из ЕГРН  от 16.10.2024 № 61:34:0170101:8191-61/223/2024-1.  Администрация Сандатовского сельского поселения
постановляет:
1. Принять в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок,  с кадастровым номером 61:34:0170101:8191, площадью 24 кв.м., расположен по адресу: Ростовская область, Сальский район,                  с. Сандата, ул. Ленина,  категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – коммунальное обслуживание,  присвоить реестровый номер  - П11046000062.
2. Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям                        Н.А. Венецкой,  внести сведения о  земельном участке   в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Сандатовское сельское поселение», направить документы ведущему специалисту, главному бухгалтеру Лактионовой М..Н. для  принятия к учету указанного земельного участка.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сандатовского сельского поселения      			                Н.И. Сероштан

Исполнитель:
Венецкая Н.А.

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü

Ñàëüñêèé ðàéîí

Àäìèíèñòðàöèÿ Ñàíäàòîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2024

¹

125

ñ. Ñàíäàòà

Î ïðèíÿòèè â

ïîñ

òîÿííîå (áåññðî÷íîå)

ïîëüçîâàíèå

ç

åìåëüí

îãî

ó÷àñòê

à.

Í

à îñíîâàíèè

ïîñòàíîâëåíèÿ Àäìèíèñòðàöèè Ñàëüñêîãî ðàéîíà îò

11.10

.202

4

¹

1673

«Î ïðåäîñòàâëåíèè â ïîñòîÿííîå (áåññðî÷íîå)

ïîëüçîâàíèå Àäìèíèñòðàöèè Ñàíäàòîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

çåìåëüíîãî ó÷àñòêà»,

âûïèñêè èç ÅÃÐÍ

îò

16.10.2024 ¹ 61:34:0170101:8191

-

61/223/2024

-

1

.

Àäìèíèñòðàöèÿ Ñàíäàòîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ïîñòàíîâëÿ

åò

:

1.

Принять в

постоянное (бессрочное) пользование

земельный

участок,

с

кадастровым номером 61:34:

0170101:81

91

,

площадью

24

кв.м.

,

расположен по адресу: Ростовская область, Сальский район,

ñ.

Ñàíäàòà, óë. Ëåíèíà

,

êàòåãîðèÿ çåìåëü

–

çåìëè íàñåëåííûõ ïóíêòîâ,

âèä ðàçðåøåííîãî èñïîëüçîâàíèÿ

–

êîììóíàëüíîå îáñëóæèâàíèå

,

ïðèñâîèòü ðååñòðîâûé íîìåð

-

Ï110460000

6

2

.

2.

Âåäóùåìó ñïåöèàëèñòó ïî çåìåëüíûì è èìóùåñòâåííûì îòíîøåíèÿì

Í.À. Âåíåöêîé,

â

íåñòè

ñâåäåíèÿ

î

çåìåëüí

îì

ó÷àñòê

å

â ðååñòð

ìóíèöèïàëüíîé ñîáñòâåííîñòè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«

Ñàíäàòîâ

ñêî

å

ñåëüñêî

å

ïîñåëåíè

å»

,

íàïðàâèòü äîêóìåíò

û

âåäóùåìó

ñïåöèàëèñòó,

ãëàâíîìó áóõãàëòåðó

Ëà

êòèîíîâîé Ì..Í

.

äëÿ  ïðèíÿò

è

ÿ

ê

ó÷åòó óêàçàíí

îãî

çåìåëüí

îãî

ó÷àñòê

à

.

3.

Êîíòðîëü í

à

ä

âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

Ãëàâà

Àäìèíèñòðàöèè

Ñàíä

àòîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Í.È. Ñåðîøòàí

Èñïîëíèòåëü:

Âåíåöêàÿ Í.À.